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Phishing. Uwaga na złośliwe załączniki PDF				

10:55 27.05.2022



... jedyna stosowana przez nich metoda. Do maili często są dołączane pliki w formacie PDF, które po otwarciu mogą wyrządzić znaczące szkody na urządzeniach ofiar. Phishing ...  wygranie w loterii, w której nie brało się udziału. Jak działa złośliwy plik PDF? Jednak, gdyby socjotechniczne mechanizmy manipulacyjne nie działały, przestępcy by ich nie używali. ... 




Tematy: 
pliki pdf, 																				pdf, 																				dokumenty w formacie pdf, 																				phishing																																		


	


Jak zapisać PDF zeznania podatkowego z e-deklaracje?  


08:57 28.04.2015 PORADA
 

Witam,  jak zapisać PDF zeznania podatkowego z e-deklaracje?  Pozdrawiam




Tematy: 
e-deklaracje, 																			
PDF, 																			
zeznanie podatkowe, 																			
deklaracja podatkowa																											




	





Niebezpieczne pliki PDF				

00:12 14.04.2010



...  do uruchomienia złośliwego oprogramowania. W wyniku tego, również wszystkie pozostałe pliki PDF na naszym dysku mogą ulec zarażeniu. Stąd dzieli nas  ...  wykorzystywaniem ludzkiej łatwowierności, niż z błędami w samym kodzie programów do czytania plików PDF. Bardzo prawdopodobne, że przyszłe wersje oprogramowania będą zawierać mocniejsze ostrzeżenie o ... 




Tematy: 
pdf, 																				pliki pdf, 																				Adobe Reader, 																				FoxIt Reader																			


	





Luka w Adobe Flash: atak trojana w PDF				

13:16 24.07.2009



...  zainfekowanego dokumentu w formacie PDF, który po otworzeniu ładuje złośliwy kod na dysk komputera, a następnie go wykonuje. Co ciekawe PDF nie wykorzystuje luki w  ... we wszystkich popularnych przeglądarkach i jest również dostępny w formacie dokumentów typu PDF. Jest również w dużej mierze niezależny od systemu operacyjnego. Technologia ... 




Tematy: 
pdf, 																				Adobe Flash, 																				luki w oprogramowaniu, 																				luki programowe																								


	





Pakiet Adobe Reader Mobile SDK				

00:13 11.03.2009



... , zarządzania oraz wyświetlania plików PDF i książek elektronicznych. Adobe Reader Mobile SDK obsługuje technologię zmiennego układu plików PDF. Dzięki niej możliwe ... 4, przeznaczony dla wydawców, sprzedawców, bibliotek i innych dystrybutorów, umożliwia zabezpieczenie plików PDF i EPUB odczytywanych na komputerach PC i innych urządzeniach. Pakiet dla  ... 




Tematy: 
Adobe Reader Mobile 9 SDK, 																				Adobe, 																				adobe reader, 																				pdf																								


	





Adobe Acrobat 9 z obsługą Flash				

00:31 03.06.2008



...  jego zawartości potrzebuje bezpłatnego oprogramowania Adobe Reader 9. Acrobat 9 umożliwia również łączenie różnorodnej zawartości w jeden dokument, tzw. pakiet PDF (PDR Portfolio). Pakiety PDF pozwalają na łączenie kilku różnych typów plików multimedialnych — takich jak dokumenty, materiały filmowe i dźwiękowe oraz obiekty trójwymiarowe — w jeden ... 




Tematy: 
Adobe, 																				Adobe Acrobat, 																				acrobat, 																				format pdf														


	





Otwarty standard PDF				

00:49 01.02.2007



... dokumentu tekstowego typu PDF do rejestru Międzynarodowej Komisji Normalizacyjnej. Adobe Systems, twórca formatu dokumentów tekstowych PDF, zgłosiła pełną specyfikację PDF 1.7 do rejestru  ...  w dziedzinie zarządzania dokumentacją. Firma docelowo zamierza uzyskać zatwierdzenie formatu PDF przez Międzynarodową Komisję Normalizacyjną (International  ... 




Tematy: 
pdf, 																				format zapisu dokumentów, 																				Adobe, 																				dokumenty tekstowe									


	





Nowy Adobe Reader 8				

00:05 10.12.2006



... Adobe Reader 8. Umożliwia on wymianę informacji między przedsiębiorstwami, urzędami, innymi podmiotami oraz użytkownikami indywidualnymi, którzy przeglądają i przetwarzają zespołowo pliki PDF. Nowy Adobe Reader 8 jest wyposażony w przycisk — „Rozpocznij spotkanie” (Start Meeting) — którego naciśnięcie powoduje uruchomienie rozwiązania Adobe Acrobat ... 




Tematy: 
adobe reader, 																				pdf, 																				adobe acrobat, 																				Adobe Reader 8									


	





Adobe pozywa Microsoft				

13:59 21.11.2006



...  przystał na żądania firmy Adobe, usuwając z pakietu Office nie tylko program Reader, ale także aplikację umożliwiającą użytkownikowi wygodne zarządzanie plikami PDF i zrywając tym samym umowę z firmą. Po wielu próbach dojścia do porozumienia i wypracowania kompromisu, firma Adobe zdecydowała się zgłosić wniosek o rozpoczęcie ... 




Tematy: 
Adobe, 																				Microsoft, 																				Acrobat Reader, 																				pdf									


	





Adobe Acrobat 8				

00:10 20.09.2006



... , na szybkie zapoznanie się z funkcjami programu Acrobat, zaś najczęściej wykonywane czynności, takie jak łączenie, podpisywanie i zabezpieczanie plików PDF, korzystanie z formularzy PDF, wspólne tworzenie i przeglądanie dokumentów lub organizowanie konferencji internetowych w czasie rzeczywistym, można wykonać za pomocą jednego kliknięcia. W serii ... 




Tematy: 
Adobe Acrobat 8, 																				adobe acrobat, 																				pdf, 																				Adobe Creative Suite																			


	





Pliki PDF bezpośrednio z Office 12				

01:13 06.10.2005



...  Group Lead w polskim oddziale Microsoft. Wzbogacenie istniejącego już w Office 12 wsparcia dla formatów HTML i XML o możliwość zapisywania plików w formacie PDF zapewni użytkownikom więcej opcji w zakresie zarządzania plikami i danymi. Pozwoli jednocześnie na zachowanie wierności dokumentu, dzięki funkcji tworzenia statycznych plików, dostępnych ... 




Tematy: 
pdf, 																				Microsoft Office									
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Skuteczny mailing. Jaka lista mailingowa i targetowanie będą najlepsze?




	



Jak korzystnie przelewać pieniądze do Polski pracując za granicą?




	



Skuteczna reklama firmy w internecie. Jakie formy reklamy wybrać?
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Punkty karne 2023. Sprawdź taryfikator


	Najem prywatny 2023. Podatek od wynajmu mieszkania, innych nieruchomości i ruchomości - jakie zmiany?

	Podatki i opłaty lokalne w 2024 r. wzrosną o 15%
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	6 Magenta Security on Net od Deutsche Telekom zadebiutuje w 2025 roku 
	7 TOP 10 zagrożeń na Androida 


	


Nowy podatek od ogrzewania już wkrótce. Zapłacą właściciele kotłów na węgiel i gaz. 


	Inwestycje w nieruchomości komercyjne na poziomie z 2010 roku 
	Dantex wprowadza ostatni etap inwestycji Ursus Vita 
	Wynajem czy zakup mieszkania na kredyt - co się bardziej opłaca? 
	Krzemieniecka Vita: nowa inwestycja Develii we Wrocławiu 
	Ceny średnich mieszkań wzrosły w 2023 roku aż o 15,8% 
	Zakup mieszkania na kredyt przez singla coraz trudniejszy 
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eGospodarka.pl - Dział Podatkowy

Jaka jest wysokość składki społecznej do odliczenia na ryczałcie 3% w tym roku


	




Robert_Majkowski

Jak przekazać spadek osobie niespokrewnionej?




	




eGospodarka.pl - Dział Podatkowy

Rozliczenie roczne ryczałtowca


	




Zielona_Linia

ANEKS DO UMOWY O PRACĘ




	




eGospodarka.pl - Dział Podatkowy

rozliczenie z mężem który opłaca podatki w Niemczech


	




Zielona_Linia

1/4 etatu a kosiniakowe?












Najnowsze w serwisie





	



Długi kobiet dwukrotnie niższe niż długi mężczyzn   




	



EURUSD powyżej 1,09 a giełdy ponownie w górę




	



Kobiety szybciej idą na swoje. Wyprowadzka od rodziców w wieku 28 lat 




	



Mieszkania deweloperskie II 2024: kolejne miasto przebija pułap 15 000 zł/m2




	



Co dalej z KSeF? Od kiedy Krajowy System e-Faktur będzie obowiązkowy i jakie zmiany są planowane?




	



Dobrobyt czy zaciskanie pasa? Polki o sytuacji materialnej




	



Milanówek Zdrój od Trei Real Estate Poland - nowe mieszkania już w sprzedaży
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Wzory dokumentów





Bezpłatne wzory dokumentów i formularzy. 

Wyszukaj i pobierz za darmo:
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